16 The trees of the Lord also are full of sap : even the cedars of Libanus which he hath planted ;

17 Wherein the birds make their nests : and the fir-trees are a dwelling for the stork.

18 The high hills are a refuge for the wild goats : and so are the stony rocks for the conies.

19 He appointed the

pora : sol cognovit occasum suum.

20 Posuisti tenebras, et facta est nox : in ipsa pertransibunt omnes bestiae silvae.

21 Catuli leonum rugientes, ut rapiant, et quaerant a Deo escam sibi.

22 Ortus est sol, et congregati sunt : et in cubilibus suis collocabuntur.

23 Exhibet homo ad opus suum : et ad operationem suam usque ad vesperum.

24 Quam magnificata sunt opera tua Domine ! omnia in sapientia fecisti : impleta est terra possessione tua.

25 Hoc mare magnum, et spatiosum manibus ; illic reptilia quorum non est numerus.

Animalia pusilla cum magnis :

26 Illic naves pertransibunt :

Draco iste, quem formasti ad illudendum ei :

27 Omnia a te expec-

moon for certain seasons : and the sun knoweth his going down.

20 Thou makest darkness that it may be night : wherein all the beasts of the forest do move.

21 The lions roaring after their prey : do seek their meat from God.

22 The sun ariseth, and they get them away together : and lay them down in their dens.

23 Man goeth forth to his work, and to his labour : until the evening.

24 O Lord, how manifold are thy works : in wisdom hast thou made them all ; the earth is full of thy riches.

25 So is the great and wide sea also : wherein are things creeping innumerable, both small and great beasts.

26 There go the ships, and there is that Leviathan : whom thou hast made to take his pastime therein.

27 These wait all upon

tant ut des illis escam in tempore.

28 Dante te illis, colligent : aperiente te manum tuam, omnia implebuntur bonitate.

29 Avertente autem te faciem, turbabuntur : auferes spiritum eorum, et deficient, et in pulverem suum revertentur.

30 Emittes spiritum tuum, et creabuntur : et renovabis faciem terrae.

31 Sit gloria Domini in saeculum : laetabitur Dominus in operibus suis :

32 Qui respicit terram, et facit eam tremere : qui tangit montes, et fumigant.

33 Cantabo Domino in vita mea : psallam Deo meo quamdiu sum.

34 Jucundum sit ei eloquium meum : ego vero delectabor in Domino.

35 Deficient peccatores a terra, et iniqui ita ut

thee : that thou mayest give them meat in due season.

28 When thou givest it them they gather it : and when thou openest thy hand they are filled with good.

29 When thou hidest thy face they are troubled : when thou takest away their breath they die, and are turned again to their dust.

30 When thou lettest thy breath go forth they shall be made : and thou shalt renew the face of the earth.

31 The glorious Majesty of the Lord shall endure for ever : the Lord shall rejoice in his works.

32 The earth shall tremble at the look of him : if he do but touch the hills, they shall smoke.

33 I will sing unto the Lord as long as I live : I will praise my God while I have my being.

34 And so shall my words please him : my joy shall be in the Lord.

35 As for sinners, they shall be consumed out of

non sint : benedic anima  
mea Domino.

the earth, and the un-  
godly shall come to an  
end : praise thou the  
Lord, O my soul. praise  
the Lord.

PSALMUS CIV.

*Alleluia. (1 Par. xvi. 8.)*

**C**ONFITEMINI Do-  
mino, et invocate  
nomen ejus : annuntiate  
inter gentes opera ejus.

2 Cantate ei, et psal-  
lite ei : narrate omnia mi-  
rabilia ejus.

3 Laudamini in nomine  
sancto ejus : laetetur cor  
quaerentium Dominum.

4 Quaerite Dominum,  
et confirmamini : quaerite  
faciem ejus semper.

5 Mementote mirabi-  
lium ejus quae fecit :  
prodigia ejus. et judicia  
oris ejus.

6 Semen Abraham, ser-  
vi ejus : filii Jacob electi  
ejus.

Morning Prayer.

PSALM CV.

*Confitemini Domino.*

**O**GIVE thanks unto  
the Lord, and call  
upon his Name : tell the  
people what things he  
hath done.

2 O let your songs be  
of him, and praise him :  
and let your talking be of  
all his wondrous works.

3 Rejoice in his holy  
Name : let the heart of  
them rejoice that seek the  
Lord.

4 Seek the Lord and  
his strength : seek his  
face evermore.

5 Remember the mar-  
vellous works that he hath  
done : his wonders, and  
the judgements of his  
mouth,

6 O ye seed of Abra-  
ham his servant : ye chil-  
dren of Jacob his chosen.

7 Ipse Dominus Deus noster : in universa terra judicia ejus.

8 Memor fuit in saeculum testamenti sui : verbi, quod mandavit in mille generationes :

9 Quod disposuit ad Abraham : et juramenti sui ad Isaac :

10 Et statuit illud Jacob in praeceptum : et Israel in testamentum aeternum :

11 Dicens : Tibi dabo terram Chanaan, funiculum hereditatis vestrae.

12 Cum essent numero brevi, paucissimi et incolae ejus :

13 Et pertransierunt de gente in gentem, et de regno ad populum alterum.

14 Non reliquit hominem nocere eis : et corripuit pro eis reges.

15 Nolite tangere christos meos : et in prophetis meis nolite malignari.